

СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

УТВЕРЖДАЮ Директор АНО СПО «СКМК»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F Владелец: Станислав Сергеевич Наумов Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

Приказ от 11.05.2023 № 35-ОД 28 мая 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ,

трудоустройство на которые (замещение которых) предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (в редакции приказа от 19.06.2023 № 51-ОД, от 28.07.2023 № 66-ОД, с изменениями, внесенными приказом от 01.04.2024 № 18/2-ОД, от 23.05.2024 № 28/2-ОД)

автономной некоммерческой организации среднего профессионального медицинский образования «Северо-Кавказский колледж», его структурных подразделениях и филиалах предусмотрены следующие должности, трудоустройство на которые (замещение которых) предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, в случае если в должностные обязанности работников, трудоустроенных на эти должности (замещающих эти должности), входит обработка персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, либо если работники, трудоустроенные на эти должности (замещающие эти должности), реализуют права субъектов персональных данных в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3451; 2011, № 31, ст. 4701):

- 1. Директор;
- 2. Исполнительный директор;
- 3. Заместитель директора (первый заместитель, заместитель по учебной работе, учебно-практической работе, стратегическому развитию, воспитательной работе, комплексной безопасности);

- 4. Ответственный за организацию обработки персональных данных, начальник отдела цифрового развития и информационной безопасности;
 - 5. Главный бухгалтер, бухгалтер;
- 6. Руководитель (заместитель руководителя) структурного подразделения (отдела правового обеспечения, кадров, цифрового развития и информационной безопасности, комплексной безопасности, организации методической работы и контроля качества образовательного процесса, планирования и организации образовательного процесса, учебно-практического, маркетинга, рекламы и стратегического развития, воспитательной работы и психологического сопровождения, лицензирования и мониторинга аккредитационных показателей образовательной деятельности, центра содействия трудоустройству выпускников и сопровождения карьеры, аккредитационносимуляционного центра, центра дополнительного профессионального образования, медицинского центра, студенческого отдела кадров);
- 7. Руководитель факультета (клинической медицины и очно-заочного обучения; сестринского и акушерского дела; общеобразовательной подготовки, стоматологии ортопедической, фармации и индустрии красоты);
- 8. Специалист структурного подразделения (отдела правового обеспечения, кадров, цифрового развития и информационной безопасности, безопасности, организации методической работы и контроля качества образовательного процесса, планирования и организации образовательного процесса, учебнопрактического, маркетинга, рекламы и стратегического развития, воспитательной работы и психологического сопровождения, лицензирования и мониторинга аккредитационных показателей образовательной деятельности, центра содействия трудоустройству выпускников И сопровождения карьеры, аккредитационносимуляционного центра, центра дополнительного профессионального образования, медицинского центра, студенческого отдела кадров), специалист по работе с молодежью и связью с общественностью, специалист по охране труда, медицинская сестра;
- 8¹. Специалист факультета (клинической медицины и очно-заочного обучения; сестринского и акушерского дела; общеобразовательной подготовки, стоматологии ортопедической, фармации и индустрии красоты);
 - 9. Секретарь-референт;
 - 10. Координатор по связям с общественностью;
- 11. Заведующий кафедрой (гуманитарных дисциплин, естественно-научных дисциплин, хирургии и неотложных состояний с курсом акушерства и гинекологии, терапии и педиатрии, сестринского дела, стоматологии ортопедической, фармации, индустрии красоты, общепрофессиональных дисциплин);
- 12. Преподаватель кафедры (гуманитарных дисциплин, естественно-научных дисциплин, хирургии и неотложных состояний с курсом акушерства и гинекологии, терапии и педиатрии, сестринского дела, стоматологии ортопедической, фармации, индустрии красоты, общепрофессиональных дисциплин), преподаватель вокала, педагог-психолог;
 - 13. Руководитель филиала "Невинномысский АНО СПО "СКМК";
 - 14. Руководитель филиала "Новопавловский АНО СПО СКМК";
- 15. Заместитель руководителя филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (по учебной работе, воспитательной работе, комплексной безопасности);
 - 16. Помощник руководителя филиала "Невинномысский АНО СПО "СКМК";
- 17. Руководитель (заместитель руководителя) структурного подразделения филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (учебно-методический отдел);
- 17¹. Руководитель факультета филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (клинической медицины, общепрофессиональных дисциплин);
- 18. Специалист структурного подразделения филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (учебно-методический отдел);

- 18¹. Специалист факультета филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (клинической медицины, общепрофессиональных дисциплин);
- 19. Специалист филиала "Невинномысский" АНО СПО "СКМК" (по комплексной безопасности).

Начальник отдела цифрового развития и информационной безопасности

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01DAB0D0459093C000193FF410EF0001 Владелец: Сергей Викторович Семенов Действителен с 28.05.2024 до 28.05.2025 С. В. Семенов